Picobello Speisekarte

https://speisekarte.menu
SchenkendorfstralRe 30, Hamburg, Germany
+4940222536 - http://lwww.ristorante-piccobello.com/

Die Speisekarte von Picobello ’s aus Hamburg beinhaltet 105 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getranke auf der Speisekarte ca. 12 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Wir sind ein kleiner italienischer Familienbetrieb, der seit Giber 20 Jahren besteht. Unser Restaurant bietet taglich
von 18-24 Uhr traditionelle und innovative italienische Kochkunst in einem schénen Ambiente und einer
lebendigen Atmosphére.



https://speisekarte.menu/restaurants/hamburg/ristorante-piccobello/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/hamburg/ristorante-piccobello

Picobello Speisekarte

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER

Hauptgerichte

LASAGNE

Snacks

BRUSCHETTA

Meeresfriichte
ZUPPA DI PESCE NAPOLETANA 19 €

Salat

GEMISCHTER SALAT

Vorspeisen & Salate
ANTIPASTO

Salate

RUCOLA- UND PARMESANSALAT 7€

Antipasti - Vorspeisen

CARPACCIO

Tagliatelle

TAGLIATELLE ALLA PUTTANESCA 9¢€

Nudelgerichte

BUCATINI ALLA PUTTANESCA 9¢€

Wein

FLASCHE WEIN

Tagliatelle - Bandnudeln

TAGLIATELLE VERDI AL SALMONE 11€

Pesce- Fisch

GAMBERONI ALLA LIVORNESE 22 €
Pizza, @ 29 Cm

PIZZA SALMONE E ASPARAGI 12 €
Suppe

PASTA E FAGIOLO 6 €
Kaffee

ESPRESSO

Desserts

CREME KARAMELL 5€
Kleine Vorspeisen
GEMISCHTE VORSPEISE 7€

Rote Pizzen

TEUFELSPIZZA

Italienische Spezialitdten

TOMATE UND MOZZARELLA 9€
| Pesci

LACHS ALLO ZAFFERANO 20 €
Dinner Antipasti

GAMBERONI AL PROSCIUTTO 22 €
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Pasta - Nudelgerichte

TAGLIATELLE SPINACI E
GAMBERETTI

Ex

CASSATA GELATO

Kalb - Kalbfleisch

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

Pasta - Teigwaren

TAGLIATELLE MIT GORGONZOLA

Filetti - Rindfilet

FILETTO AL GORGONZOLA

Schweinefleisch -
Spezialitaten Vom

Schwein
SCALOPPINE AL LIMONE

Tagliatelle Nudeln

TAGLIATELLE ALLA PANNA

Antipasti
RINDERCARPACCIO
GAMBERONI ALL'AGLIO

Gnocchi

GNOCCHI
GNOCCHI IN TOMATENSOSSE

10 €

5€

18 €

9¢€

24 €

17 €

9¢€

10 €

9¢€

Fischgerichte

SCAMPI ALL AGLIO 20 €
LACHS AL BASILICO 19 €
Speisekarte

UBERRASCHUNGSMENU FLEISCH
UBERRASCHUNGSMENU FISCH

Penne

PENNE PRIMAVERA 9¢€
PENNE AMATRICIANA 9¢€
Vorspeisen

KALBFLEISCH MIT
THUNFISCHSAUCE

PIATTO MISTO 12 €

10 €

STRACCIATELLA NACH ROMISCHER
ART o€

Carne - Fleischgerichte
INVOLTINI CON GAMBERONI
FILETTO AL NERO D' AVOLA
PETTO DI ANITRA AL NERO D'AVOLA

Restaurant Kategorie
ITALIENISCH

NACHTISCH

GLUTENFREI

VEGAN

Suppen
MINESTRONE 6 €
TOMATENSUPPE 5€
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TORTELLINI IN BRODO 5€
FISCHSUPPE 10 €
ARACCAITELLA ALLA ROMANA 5€
Fisch

CALAMARI LIVORNESE 18 €
SCAMPI ALL LIVORNESE 20 €
SCAMPI AL PROSCIUTTO 20 €
GAMBERONI ALL'AGLIO 22 €
SALMONE ALLO ZAGGERANO 21 €

ZUPPA DI PESCE NAPOOETANA 20 €

Alkoholfreie Getranke

COCA-COLA1,0L
FANTA ORANGE 1,0L
SPRITE 1,0L
ORANGENSAFT 1,0 L
APFELSAFT 1,0L
TRAUBENSAFT 1,0L
SAN PELLEGRINO 0,25L

Verwendete Zutaten
MEERESFRUCHTE
GORGONZOLA

GEMUSE

TORTELLINI

LACHS

MOZZARELLA

TOMATE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
PIZZA
PASTA
FLEISCH
FISCH
DESSERTS
NUDELN
AUSTERN
SPAGHETTI

Nachspeise

TIRAMISU

PANNA COTTA

PROFITEROLI

TRUFFEL GELATO

DESSERT MISTO PICCOBELLO

SORBETTO AL LIMONE E
PROSECCO

DERSSERT MISTO PICCOBELLO
CREME KARAMELL
FRUTTA COL MASCARPONE

Fleisch

INVOLTINI CON SCAMPI
FILETTO ALL AMARONE
FILETTO GIULIANO

FILETTO AL NERO D AVOLA
PETTO DI ANITRA ALL ARANCIA
INVOLTINNI CON SCAMPI
FILETTO AL NERO D'AVOLA

PETTO DI ANITRA AL NERO D
"AVOLA

PETTO DI ANITRA ALL"ARANCIA

5€
5€
6€
5€
10 €

5€

10 €
7€

20€
24 €
24 €
20€
20€
21€
24 €

20€

20 €
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Pizza

Pl1ZZA CAPRESE
P1ZZA-SCHINKEN
PIZZA-SALAMI
PIZZAPILZE

PIZZA RUCOLA, PROSCIUTTO E
PARMIGIANO

PI1ZZA SCAMPI E FUNGHI
P1ZZA THUNFISCH

PIZZA RUCOLA PROSCIUTTO E
PARMIGIANO

P1ZZA GAMBERONI E FUNGHI
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA HAWAII

Pasta

PASTA UND PISELLI

g€ SPAGHETTI AGLIO E
oLIO
9¢€
SPAGHETTI MARE
7€ SPAGHETTI BOLOGNESE
7€ SPAGHETTI CARBONARA
11¢€ SPAGHETTI-SCAMPI
12 € PENNE-BROKKOLI
9¢ TORTELLINI MIT SAHNE
e PASTA GORGONZOLA
MEERESFRUCHTE-PASTA
CARBONARA
SPAGHETTI MIT GAMBERONI
SPAGHETTI PRIMAVERA
SPAGHETTI AMATRICIANA
SPAGHETTI BROKKOLI
6€

GNOCCHI IN GORGONZOLASAUCE

11 €
9€
9¢€
12 €
9€
9€

12 €
9€
9€
9¢€

Picobello

SchenkendorfstralRe 30,
Hamburg, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 18:00-00:00
Dienstag 18:00-00:00
Mittwoch 18:00-00:00
Donnerstag 18:00-00:00
Freitag 18:00-00:00
Samstag 18:00-00:00
Sonntag 18:00-00:00



https://speisekarte.menu/

